РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

1. Внести в состав Оперативного штаба по обеспечению устойчивости
развития экономики Республики Дагестан с учетом внешних факторов
(далее - Оперативный штаб), утвержденный распоряжением
Главы Республики Дагестан от 4 марта 2022 г. № 18-рг (интернет-портал
правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ra), 2022,
4 марта, № 05004008528), следующие изменения:

а) включить в состав Оперативного штаба следующих лиц;

Меликов

Сергей Алимович

Алиев

Гаджимурад Рамазанович

Гутыря

Дмитрий Васильевич

Ежов

Алексей Владимирович

Степанов

Александр Сергеевич

- Глава Республики Дагестан (председатель

Оперативного штаба)

- руководитель Государственной инспекции

труда в Республике Дагестан (по

согласованию)

- заместитель министра внутренних дел по

Республике Дагестан (по согласованию)

- прокурор Республики Дагестан (по
согласованию)

- главный федеральный инспектор по

Республике Дагестан аппарата

полномочного представителя Президента

Российской Федерации в Северо-

Кавказском федеральном округе (по

согласованию);

б) позицию;

«Абдулмуслимов - Председатель Правительства Республики
Абдулмуслим Мухудинович Дагестан (председатель Оперативного

штаба)»

заменить позицией следующего содержания:

«Абдулмуслимов

Абдулмуслим Мухудинович

Председатель Правительства Республики

Дагестан (заместитель председателя

Оперативного штаба)».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

^^РАВЛЕНИЕ \а
^^^^РоизводствА К'^спублики Дагестан

\1а1 I ^ ! J

19 марта 2022 года

№ 22-рг

Глава

С. Мели ков